

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:
Terení a stavební úpravy na p.č. 3865

KSO:
Místo: Břeclav

CC-CZ:
Datum: 7. 10. 2025

Zadavatel:
Město Břeclav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Ladislav Černý

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	463 407,18
Ostatní náklady	14 634,07
Cena bez DPH	478 041,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	478 041,25	21,00%	100 388,86
snižená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	578 429,91
-------------------	--------------	-------------------

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: Terení a stavební úpravy na p.č. 3865

Místo: Břeclav
Zadavatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Ladislav Černý

Datum: 7. 10. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací

463 407,18

HSV - Práce a dodávky HSV	421 854,26
1 - Zemní práce	222 470,90
2 - Zakládání	5 819,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce	74 233,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 209,40
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	1 660,16
998 - Přesun hmot	102 460,90
PSV - Práce a dodávky PSV	41 552,92
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 409,82
767 - Konstrukce zámečnické	39 143,10

2) Ostatní náklady

14 634,07

Zařízení staveniště	4 634,07
Projektové práce	10 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

478 041,25

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Terení a stavební úpravy na p.č. 3865

Místo: Břeclav

Datum: 7. 10. 2025

Zadavatel: Město Břeclav

Projektant:

Zhotovitel: Ladislav Černý

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 463 407,18

D HSV Práce a dodávky HSV 421 854,26

D 1 Zemní práce 222 470,90

29	K	133212811	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,296	2 420,00	3 136,32
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Výkaz výměr dle PD a místního šetření
Výkop šachet pro sloupky dělicí stěny
0,4*0,4*0,8*7
Výkop šachet pro sloupky brány oplocení
0,5*0,5*0,8*2
Součet

0,896
0,400
1,296

30	K	162211201	Vodorovné přemístění výkopku do 20 m	m3	1,296	521,00	675,22
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	--------	--------

Výkaz výměr dle PD a místního šetření
1,296

1,296

9	K	174151102	Zásyp s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	95,285	460,00	43 831,10
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Výkaz výměr dle PD a místního šetření
(25,180+27,910)/2*(11,85+12,406)/2 *0,3
Odpočet výkopku a bouraných hmot
Výkop šachet pro sloupky dělicí stěny
-0,4*0,4*0,8*7
Výkop šachet pro sloupky brány oplocení
-0,5*0,5*0,8*2
Součet

96,581
-0,896
-0,400
95,285

3	M	583441719	štěrkodrt' frakce 0/32	t	173,846	420,00	73 015,32
---	---	-----------	------------------------	---	---------	--------	-----------

Výkaz výměr dle PD a místního šetření
(25,180+27,910)/2*(11,85+12,406)/2 *0,3*1,8
Součet

173,846
173,846

4	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině	m2	321,938	56,00	18 028,53
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Výkaz výměr dle PD a místního šetření
(25,180+27,910)/2*(11,85+12,406)/2
Součet

321,938
321,938

1	K	182751119	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m sypaniny	m3	128,775	183,00	23 565,83
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Výkaz výměr dle PD a místního šetření
(25,180+27,910)/2*(11,85+12,406)/2 *0,3
(25,180+27,910)/2*(11,85+12,406)/2*0,1
Součet

96,581
32,194
128,775

5	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině	m2	321,938	25,00	8 048,45
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

Výkaz výměr dle PD a místního šetření
(25,180+27,910)/2*(11,85+12,406)/2

321,938

6	M	005724109	osivo směs travní parková	kg	14,487	110,00	1 593,57
---	---	-----------	---------------------------	----	--------	--------	----------

Výkaz výměr dle položky založení parkového trávníku
321,938*0,045

14,487

7	M	103641019	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	57,949	595,00	34 479,66
---	---	-----------	------------------------------------	---	--------	--------	-----------

Výkaz výměr dle položky založení parkového trávníku
(25,180+27,910)/2*(11,85+12,406)/2*0,1*1,8

57,949

8	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	643,876	25,00	16 096,90
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Výkaz výměr dle PD , zásyp a ornice
321,938*2

643,876

D 2 Zakládání 5 819,04

31	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	1,296	4 490,00	5 819,04
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

Výkaz výměr dle PD
Šachty pro sloupky dělicí stěny
0,4*0,4*0,8*7
Šachty pro sloupky brány oplocení

0,896

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			0,5*0,5*0,8*2		0,400		
VV			Součet		1,296		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							74 233,86
20	K	348171199 - R	Montáž dělicí stěny v 2,5 m	m	12,406	998,00	12 381,19
VV			Výkaz výměr dle PD				
VV			12,406		12,406		
26	K	598121429 - R	Stykové svařování konstrukcí dělicí stěny	soub	1,000	8 662,00	8 662,00
19	M	592310099	Sloupek ocelový z trubky DN 60 mm s víčkem délky 3300mm	kus	7,000	2 450,00	17 150,00
VV			Výkaz výměr dle PD				
VV			7		7,000		
21	M	590551369	Úhelník ocelový 40/20/3	m	24,812	57,80	1 434,13
VV			Výkaz výměr dle PD				
VV			12,406*2		24,812		
22	M	590550999	L-profil 20x15x1,5 mm	m	74,436	152,00	11 314,27
VV			Výkaz výměr dle PD				
VV			12,406*6		74,436		
24	M	607262499	Deska KRONOSPAR FIRESTOP P+D 16 x 2500 x 625 mm	m2	31,015	751,00	23 292,27
VV			Výkaz výměr dle PD				
VV			12,406*2,5		31,015		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							15 209,40
11	K	893115199	Stavební úprava šachty vč. podbetonování betonového poklopu	ks	1,000	9 443,00	9 443,00
23	M	BET.STVVO15P DPKP9	Poklop betonový , vel 1300 mm dvoudílný	kus	1,000	4 156,00	4 156,00
27	K	962031133	Bourání příček z cihel plných tl do 150 mm	m2	6,600	244,00	1 610,40
VV			Výkaz výměr dle PD a místního šetření				
VV			3,3*2,0		6,600		
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							1 660,16
28	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	2,037	815,00	1 660,16
D 998 Přesun hmot							102 460,90
12	K	998011008	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	237,178	432,00	102 460,90
D PSV Práce a dodávky PSV							41 552,92
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							2 409,82
13	K	711161274	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z novové fólie	m2	6,203	86,40	535,94
VV			Výkaz výměr dle PD a místního šetření				
VV			12,406*0,5		6,203		
14	M	283230059	fólie profilovaná (nopová) s výškou nopů 8mm	m2	7,574	41,30	312,81
VV			6,203*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		7,574		
15	K	711491176	Přípevnění doplňků izolace proti vodě ukončovací lištou	m	12,406	42,60	528,50
VV			Výkaz výměr dle PD a místního šetření				
VV			12,406		12,406		
16	M	283230099	lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 8mm	m	12,654	67,20	850,35
VV			12,406*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		12,654		
17	K	998711211	Přesun hmot pro izolace proti vodě s omezením mechanizace	%	22,276	8,18	182,22
D 767 Konstrukce zámečnické							39 143,10
18	K	767640221	Montáž ocelových bran vchodových dvoukřídlových vč. sloupků	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
10	M	553416139	Dodávka brány s výplní přes 4 do 6m2 vč sloupků	m2	6,600	4 850,00	32 010,00
25	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce	%	65,000	9,74	633,10